
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 11»  

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023                                                                                                    № 73/1  

  

О наставничестве 

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса РФ, приказа по управлению 

образования  №536 от 20.12.2021г « О внедрении региональной целевой  модели 

наставничества в Вязниковском районе» ,  Положением о наставничестве МБДОУ 

«Детский сад № 11», утвержденным приказом заведующего  ДОУ № 11 от  31.01.2023, 

с целью оказания методической помощи, содействия адаптации и профессионального 

становления молодых специалистов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить на 2023/24 учебный год: 

 воспитателя средней группы  Агафонову Н.А.. наставником молодого 

специалиста – воспитателя  младшей группы   Брюхановой А.А.; 

 

2. Наставнику  Агафоновой  Н.А.: 

 разработать план индивидуального наставничества в срок до 23.09.2023; 

 осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с  планом 

наставничества и Положением о наставничестве в течение срока, 

установленного пунктом 1 настоящего приказа; 

3. Наставляемому   Брюхановой АА:.   

 выполнять задания и рекомендации наставника; 

 

5. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя   

   Воронину Н.С. 

Г.А.  Доронова 

 

 С приказом ознакомлены 

: 

Заведующий                                                                    

   


		2024-05-29T14:57:13+0300
	Галина Алексеевна Доронова




